

AJVA Support ApS
CVR-nr. 12530676
Starhøjvej 11
4683 Rønnede

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent

Navn: Christian Ib Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJVA Support ApS
Starhøjvej 11
4683 Rønnede

CVR-nr.: 12530676
Hjemsted: Rønnede
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christian Ib Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i lighed med tidligere år foretaget produktion og salg af endebunde til beholdere af stål og andre specialprodukter. Aktiviteten er afhændet og selskabets aktiviteter og aktiver er under afvikling. Selskabets indtægtsgrundlag vil de nærmere år bestå i provisionsindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat andrager et underskud på 1.006 t.kr. mod sidste års underskud på 664 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Ud over de ovenfor omtalte ændringer i selskabets aktivitet, er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(78.548)	2.947
Personaleomkostninger	2	(2.035.732)	(3.273)
Af- og nedskrivninger	3	<u>1.285.086</u>	<u>(140)</u>
Driftsresultat		(829.194)	(466)
Andre finansielle indtægter		2.850	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(179.754)</u>	<u>(200)</u>
Årets resultat		<u>(1.006.098)</u>	<u>(664)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.006.098)</u>	<u>(664)</u>
		<u>(1.006.098)</u>	<u>(664)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.001	150
Materielle anlægsaktiver	4	108.001	618
Andre tilgodehavender		0	34
Finansielle anlægsaktiver		0	34
Anlægsaktiver		108.001	652
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	1.630
Fremstillede varer og handelsvarer		0	308
Varebeholdninger		50.000	1.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.972	588
Periodeafgrænsningsposter		0	67
Tilgodehavender		637.972	655
Omsætningsaktiver		687.972	2.593
Aktiver		795.973	3.245

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(8.755.086)</u>	<u>(7.749)</u>
Egenkapital		<u>(8.555.086)</u>	<u>(7.549)</u>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>7.372.174</u>	<u>7.726</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.372.174</u>	<u>7.726</u>
Bankgæld		719	808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		849.578	795
Anden gæld		<u>1.128.588</u>	<u>1.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.978.885</u>	<u>3.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.351.059</u>	<u>10.794</u>
Passiver		<u>795.973</u>	<u>3.245</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(7.748.988)	(7.548.988)
Årets resultat	0	(1.006.098)	(1.006.098)
Egenkapital ultimo	200.000	(8.755.086)	(8.555.086)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har været påvirket af, at de i år har solgt ud til langt under kostpris, grundet den lavere aktivitet, hvilket ligeledes afspejler sig i bruttotabet. Dette betyder, at selskabet har realiseret et underskud på 1.006 t.kr. Selskabets har pr. 31.12.2015 en negativ egenkapital på 8.555 t.kr. Det er en forudsætning for fortsat drift at selskabet kan generere den fornødne likviditet, således at selskabet kan betale dets forpligtelser.

Selskabets indtægter fremover vil bestå i provisionsindtæger, hvor det er ledelsens vurdering, at den nye aktivitet vil generere et positivt resultat og pengestrømme, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 7.372 t.kr. pr. 31.12.2015, har som anført afgivet tilbage-trædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2015 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.703.820	2.767
Pensioner	169.212	315
Andre omkostninger til social sikring	162.700	191
	2.035.732	3.273
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.000	140
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	41.409	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.362.495)	0
	(1.285.086)	140

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.001.653	2.349.887
Afgange	(2.001.653)	0
Kostpris ultimo	0	2.349.887
Af- og nedskrivninger primo	(1.534.398)	(2.200.477)
Årets nedskrivninger	0	(41.409)
Årets afskrivninger	(36.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.570.398	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.241.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	108.001

5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 7.372 t.kr. pr. 31.12.2015, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2017 hvorefter den skal genforhandles.